
Smlouva o ní ku
rodě

Smluvní stranv

Základni škola a Mateřská škola Kladno, UkĘinská 2447, 272 01 Kladno,
lco 70860815, zastoupena ředitelkou školy Mgr. Blankou chvojkovou, dále jen
odběratel

uzavírĄí následuj ící smlouvu :

k

GK Star Line - dětské pobyty s.r.o.' Hloubětínská 374110, Praha 9, 198 00,
lco: 24791679, zastoupena Mgr. Robertem Cerným - jednatelem, dále jen
dodavatel

a

1. Dodavate! se zavazuje zajistit pro odběratele sportovní kurz a školu v přírodě v rekreačním
středisku Star Line Slovice 145,270 41 Hřebečníky v termínu 10.5. 2a2o - 15.5.2020'

2. Šroly vpřírodě se zúčastní 130 platících dětí. Zvýšení kapacity lze učinit po vzájemné
dohodě smluvních stran. odběratel se zavazuje, Že průměrný počet platících osob na den
během pobytu neklesne pod '|17 platících osob (,,minimální počet Účastníků''). V případě' Že
nebude dosaŽeno tohoto minimálního počtu Účastníků, odběratel doplatí za smluvené
(objednané) sluŽby do výše tohoto minimálního počtu účastníků. Předchozí věta platí i pro
případ odstoupen í od smlouvy (vypovězen í smlouvy) ze strany odběratele.

3. odběratel můŽe do 30.9.2019 počet platících osob v intervalu 90 aŽ 130 platících dětí
upravit, a to písemnou formou na email roman.houska@starline.cz. V takovém případě se
minimálním počtem účastníkŮ Ve smyslu předchozího odstavce stane 9oo/o z takto
nahlášeného počtu.

4. Dodavatel zajistí ubytování ve zděné budově a ve dřevěných srubech. Všechny prostory
k ubytování i k výuce lze v případě nepříznivého počasí vytápět.

5. Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (tj. jídlo 5x denně: snídaně, dopolední
svačina, oběd, odpolední svačina a večeře) a celodenně jim zajistí pitný reŽim. Prvním jídlem
v den zahĄení pobytu bude oběd, posledním jídlem v den ukončení pobytu bude dopolední
svačina.

6. Dodavatel poskytne zdarma ubytování a stravu 6-7 učitelům (resp. zaměstnancům
odběratele), kteří s dětmi do Štovic pojedou. Dojde-li k poklesu dětí dle bodu tři, upraví se
alikvÓtně i počet učitelů zdarma.

7. Dodavate! zajistí dále pro odběratele dopravu zĄezdovými autobusy v den zahĄení (u
dopotedních hodinách) i v den ukončení pobytu (cesta do Šlovic - místo přistavení: ZŠ
Ukrajinská, Kladno, cílové místo: Šlovice).

8. Dodavate! také zajistí 1 vychovatele na 20-30 dětí a jejich prostřednictvím i denní program
pro děti na odpoledne a večer. Dodavatel za pomoci svých zaměstnanců - vychovatelů,
přebírá plnou právní odpovědnost za děti svěřené do péče po dobu výkonu jejich funkce
v souladu s $ 2920 a s s 2921 zákona č,. 8912012 Sb. občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

9. Dodavatel rovněŽ zajistí po dobu konání pobytu zdravotní dozor (včetně lékárny) a noční
hlídání dětí. Při nutnosti ošetření některého z Žákil ve zdravotnickém zaŕízení dodavatel
zajistíjeho přepravu na ošetření i zpět (i s doprovodem z řad pedagogů). Zdravotní dozor je
zajištěn 24 hodin denně. Pokud dojde ke zranění nebo jakýmkoli zdravotním potíŽím
svěřeného dítěte, bude pedagogický pracovník školy přítomen při jeho ošetření.
Pedagogický pracovník školy po konzultaci s vedoucí kurzu bude ihned po zjiŠtění příčin
zranění, průběhu léčby a léčebných závěrŮ informovat zákonné zástupce svěřeného dítěte.



-l

10. Zdravotník je povinen zachovávat mlčenlivost a postupovat v souladu s GDPR.

11. odběratel plně zodpovídá za správnost a úplnost zdravotnické dokumentace všech
ÚčastníkŮ. Dokumentace nebude nikomu předána a bude po dobu pobytu uloŽena u
pedagogického pracovníka školy.

12. Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zaŕízení a vyuŽívaná sportoviště vyhovují platnému metodickému pokynu
MŠMT.

13. Smluvní strany se dohodly na tom, Že cca měsíc před konáním pobytu bude uzavřen
dodatek k této smlouvě, kteý přesněji vymezí organizaci pobytu (např. čas odjezdu na
sportovní kuu a školu v přírodě, čas příjezdu ke škole zpět, denní reŽim, celodenní výlet,
rozdělení zodpovědnosti za děti mezi odběratele a dodavatele během pobytu,
zkonkretizování programové náplně).

14. Jídelníček bude předloŽený předem vedoucí kurzu. Pokud si Účastník pobytu přiveze
suroviny, odběratel zajistí bezlepkovou dietu, bude-li třeba.

15. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené sluŽby v celkové výši 3.300'-
Kč za kaŽdé platící dítě. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, přeprava v den zahĄení i

ukončení pobytu, reŽie a zdravotní péče. Všechny sluŽby jsou cenově kalkulovány na
početní stavy uvedené v bodě 2 této smlouvy. Pokud se platící dítě nezÚčastní pobytu v celé
délce, náleŽí mu za kaŽdý celý pobytový den, který nestrávilo ve středisku, paušální částka
160,- Kč (stravné, ubytování). Předchozí dvě věty však platí jen za předpokladu, Že
odběratel dodrŽel ustanovení smlouvy týkající se minimálního prŮměrného počtu platících
účastníků pobytu.

16. Úhrada za poskytnuté stuŽby bude provedena ve třech sp!átkách. První splátku ve výši 30 %
z celkové ceny (tj. částku 128'700,- Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 28'2.
2020. Druhou splátku ve výšĺ 60% zcelkové ceny (tj. částku 257.400,- Kč) se odběratel
zavazĄe uhradit nejpozději do 10' 4. 2020. Třetí splátka (doplatek) bude uhrazena na
základě konečného vyÚčtování provedeného ve Šlovicích poslední den pobytu, a to na
základě doplatkové faktury do 14 dnů od skončenípobytu.

17.Tato smlouva nabývá Účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. obě smluvní
strany prohlašují, Že tuto smlouvu uzavírají svobodně a Že je obsah této smlouvy pro ně
určitý a srozumitelný. NíŽe podepsaní prohlašují, Že jsou oprávněni uzavŕít tuto smlouvu,
resp. jednat jménem smluvní strany.

18.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichŽ po jednom obdrŽí kaŽdá strana.
Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

V Kladně dne // ô. {.a

Základníškola Mate ká škola Kladno,
2ĄĄ7

V Praze dne

Ukrajinská 24Ą7,27201 KLADNO @
příspěvková organizace lČ: 70860815

tel./fax: 3'12 684 365

dodavatel

'í.''ľJ?ff 
Já[.ľ,ł''#'-3TI.;'ľ


